Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Vervangbare lichtbron (enkel LED) door
installateur
Energie efficiëntie G
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
CIGARO
2473/..
opbouw plafondverlichting
Kleuren
132 mat brons - zwart 2473.132.WW | NW
142 alu - zwart 2473.142.WW | NW
162 goud - zwart 2473.162.WW | NW
1M wit textuur 2473.1M.WW | NW
233 ALU donker brons - zwart 2473.233.WW | NW
282 RK - zwart 2473.282.WW | NW
2M zwart textuur 2473.2M.WW | NW
42 blinkend goud - zwart 2473.42.WW | NW
562 roodkoper blink - zwart 2473.562.WW | NW